
   

 

DZP.261.11.2022                                                                                        Warszawa, dnia  02 marca 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pod nazwą: Usługa wynajmu oświetlenia, nagłośnienia, multimediów, budowy 
sceny na wydarzeniu „Juwenalia Politechniki Warszawskiej 2022” w dniach 13-14 maja 2022 r.          
na stadionie Syrenka w Warszawie; nr referencyjny: ZP.U.DS.9.2022. 

 

Zamawiający – Politechnika Warszawska, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje 
zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Część 1 - wynajem i obsługa oświetlenia na wydarzenie "Juwenalia Politechniki Warszawskiej 
2022"  w dniach 13-14 maja 2022 r. 

L. p. Wykonawca Cena brutto/zł 

1 Piotr Pawlak BVS SHOW LIGHTING 
ul. Stanisława Żaryna 3 lok. 57 
02-593 Warszawa 

24 600,00 

2 ARAM Sp. z o. o. 
ul. Cypriana Godebskiego 21 
05-075 Warszawa 

brak danych 

3 
Agencja Muzyczna UNION Katarzyna Bogdańska 
ul. Świętego Rocha 5, lok. 107 
15-879 Białystok 

61 052,90 

4 
CRAFTMAN Andrzej Krawiec 
ul. Asfaltowa 5 
02-527 Warszawa 

55 842,00 

5 
Setlight Przemysław Wrembel 
ul. Świętojańska 82 lok. 4 
81-388 Gdynia 

50 430,00 

6 

Light-Tech Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Mirosław Maksymiuk 
ul. Zemborzycka 116C 
20-445 Lublin 
LIGHT-TECH Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Jarosław Jaworski 
ul. Zemborzycka 116C 
20-445 Lublin 

55 350,00 



 

 

 

Część 2 - wynajem i obsługa nagłośnienia na wydarzenie "Juwenalia Politechniki Warszawskiej 
2022"  w dniach 13-14 maja 2022 r. 

L. p. Wykonawca Cena brutto/zł 

1 ARAM Sp. z o. o. 
ul. Cypriana Godebskiego 21 
05-075 Warszawa 

brak danych 

2 Agencja Muzyczna UNION Katarzyna Bogdańska 
ul. Świętego Rocha 5, lok. 107 
15-879 Białystok 

86 640,00 

3 
CRAFTMAN Andrzej Krawiec 
ul. Asfaltowa 5 
02-527 Warszawa 

61 869,00 

4 

Jarosław Kaszyński Usługi Elektroniczno-
Akustyczne 
ul. Św. Gertrudy 7 lok. 16 
31-046 Kraków 

39 224,70 

 
Część 3 - wynajem i obsługa multimediów na wydarzenie "Juwenalia Politechniki Warszawskiej 
2022"  w dniach 13-14 maja 2022 r. 
  

L. p. Wykonawca Cena brutto/zł 

1 EVENT SERWIS Krukowski Adrian 
ul. Adama Mickiewicza 38 
17-100 Bielsk Podlaski 

29 704,50 

2 ARAM Sp. z o. o. 
ul. Cypriana Godebskiego 21 
05-075 Warszawa 

brak danych 

3 
Agencja Muzyczna UNION Katarzyna Bogdańska 
ul. Świętego Rocha 5, lok. 107 
15-879 Białystok 

54 887,83 

4 
Setlight Przemysław Wrembel 
ul. Świętojańska 82 lok. 4 
81-388 Gdynia 

23 370,00 

5 

Light-Tech Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Mirosław Maksymiuk 
ul. Zemborzycka 116C 
20-445 Lublin 
LIGHT-TECH Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Jarosław Jaworski 
ul. Zemborzycka 116C 
20-445 Lublin 

53 505,00 

        

 

 

 

 

 



 

 

Część 4 - budowa, montaż i demontaż sceny na wydarzenie "Juwenalia Politechniki Warszawskiej 

2022" w dniach 13-14 maja 2022 r. 

L. p. Wykonawca Cena brutto/zł 

1 ARAM Sp. z o. o. 
ul. Cypriana Godebskiego 21 
05-075 Warszawa 

brak danych 

2 METPO Serwis Paweł Popławski 
ul. Balladyny 14 
15-169 Białystok 

 
86 100,00 

3 
Setlight Przemysław Wrembel 
ul. Świętojańska 82 lok. 4 
81-388 Gdynia 

109 470,00 

4 

Light-Tech Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Mirosław Maksymiuk 
ul. Zemborzycka 116C 
20-445 Lublin 
LIGHT-TECH Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
Jarosław Jaworski 
ul. Zemborzycka 116C 
20-445 Lublin 

148 276,50 

 

 

/-/ 

         dr Jolanta Ewartowska 
 

 
 


